- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅

自治区工业和信息化厅关于

陈卫兵等同志安全生产知识和管理能力

考核成绩的通知

各市工业和信息化局，各民爆生产、销售企业：

根据工信部《民用爆炸物品生产和销售企业安全生产培训

管理办法》要求，自治区工业和信息化厅安全生产培训工作安

排，2019 年 12 月 4 日至 5 日，我厅联合中国爆破器材协会在

银川举办了“全区民爆行业安全生产管理人员培训班”，并对参

加培训的企业法人、安全负责人和安全管理人员陈卫兵等共计

45 人进行了安全生产知识和管理能力考核，现将考核成绩予以

公布（详见附件）。

附件：2019 年全区民爆生产、销售企业安全管理人员安全

生产知识和管理能力考核成绩单

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 12 月 11 日

（此件公开发布）

- 2 -

附件

2019 年全区民爆生产、销售企业安全管理人员

安全生产知识和管理能力考核成绩单
序号 姓 名 单 位 成绩 等级

1 陈卫兵 宁夏天长民爆器材有限责任公司 100 合格

2 王书兵 宁夏天长民爆器材有限责任公司 95 合格

3 王 林 宁夏天长民爆器材有限责任公司 100 合格

4 赵长江 宁夏天长民爆器材有限责任公司 98 合格

5 石晓峰 宁夏天长民爆器材有限责任公司 100 合格

6 董建民 宁夏天长民爆器材有限责任公司 100 合格

7 边瑞山 宁夏天长民爆器材有限责任公司 98 合格

8 马向军 宁夏天长民爆器材有限责任公司 93 合格

9 张千万 宁夏天长民爆器材有限责任公司 100 合格

10 张立伟
大

宁夏天长民爆器材有限责任公司 98 合格

11 赵西有 宁夏天长民爆器材有限责任公司 95 合格

12 刘希武 宁夏天长民爆器材有限责任公司 98 合格

13 周金胜 宁夏天长民爆器材有限责任公司 98 合格

14 赵永平 宁夏天长民爆器材有限责任公司 100 合格

15 张 韧 宁夏天长民爆器材有限责任公司 100 合格

16 陈苏苏 宁夏天长民爆器材有限责任公司 100 合格

17 杨学荣 吴忠市安盛民爆有限公司 100 合格

18 刘 柱 吴忠市安盛民爆有限公司 100 合格

19 叶柱德 吴忠市安盛民爆有限公司 100 合格

20 刘民明 吴忠市安盛民爆有限公司 100 合格

21 官正东 吴忠市安盛民爆有限公司 100 合格

- 3 -

22 丁佐录 银川恒泰翔民爆器材有限公司 93 合格

23 杨小平 银川恒泰翔民爆器材有限公司 95 合格

24 冯银山 银川恒泰翔民爆器材有限公司 95 合格

25 杨 剑 灵武市安顺民爆器材销售有限公司 100 合格

26 张志升 灵武市安顺民爆器材销售有限公司 100 合格

27 杨少磊 灵武市安顺民爆器材销售有限公司 100 合格

28 赵 叶 盐池县安和民爆器材销售有限责任公司 95 合格

29 杜 武 盐池县安和民爆器材销售有限责任公司 93 合格

30 赵 云 盐池县安和民爆器材销售有限责任公司 95 合格

31 苏国礼 吴忠市太阳山开发区福龙民爆器材有限责任公司 95 合格

32 苏小龙 吴忠市太阳山开发区福龙民爆器材有限责任公司 90 合格

33 丁占文 吴忠市太阳山开发区福龙民爆器材有限责任公司 100 合格

34 马绍峰 吴忠市太阳山开发区福龙民爆器材有限责任公司 98 合格

35 郅 录 固原安保民爆器材经销有限公司 93 合格

36 马小凤 固原安保民爆器材经销有限公司 88 合格

37 曹 勇 固原安保民爆器材经销有限公司 93 合格

38 李 伟 固原安保民爆器材经销有限公司 90 合格

39 吴锦棠 固原安保民爆器材经销有限公司 90 合格

40 刘 东 宁夏物华集团民爆器材专营有限责任公司 98 合格

41 詹文斌 宁夏物华集团民爆器材专营有限责任公司 90 合格

42 罗建国 宁夏物华集团民爆器材专营有限责任公司 98 合格

43 蔡耐学 中宁县安泰民爆器材有限责任公司 98 合格

44 郭晓辉 中宁县安泰民爆器材有限责任公司 100 合格

45 马彦霞 中宁县安泰民爆器材有限责任公司 98 合格